РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2019 г.                                                                                                                 № 59
с. Балаганка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Балаганкинского муниципального образования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. N 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балаганкинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Балаганкинского муниципального образования от 20 марта 2017 г. № 20 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Балаганкинского сельского поселения»;
- постановление администрации Балаганкинского муниципального образования от 03 апреля 2017 г. № 21 «Об утверждении Порядка размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов закупок товаров, работ, услуг, планов графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Балаганкинского муниципального образования и подведомственных ей учреждений».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балаганкинского	О.И. Шарапова
муниципального образования